Lehrveranstaltungstbersicht WS 2024/2025

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30 KU 030116
Digestenexegese
09:30-10:00 Nikias SEM 20

10:00-10:30 KU 030052

Digestenexegese

10:30-11:00
Isola

HS ScheStr

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

KU 030053
Digestenexegese
Scheibelreiter

HS ScheStr

KU
030382
Latein

Gstach
U 10

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30 KU 030331
Digestenexegese

Rodriguez Martin
18:00-18:30 SEM 20

17:30-18:00

18:30-19:00

Legende:

KU Digestenexegese
Latein — Rechtsterminologie lateinischen Ursprungs
HS ScheStr — REWI Horsaal Schenkenstra3e 8 — 10, 4. Stock



